
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan İl Sayısı

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

70

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNALYARIŞMALARI

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNALYARIŞMALARI

20 Nisan 2022 11:20

ANKARA

24

2 Km.

2008 KIZ

ANKARA



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 81 SEREN ŞABANFAKI İSTANBUL AVRUPA T 25.08.2008 7:24 1

2 101 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR T 11.07.2008 7:45 2

3 329 ECRİN YİĞİT BURSA F 13.06.2008 7:48 3

4 121 DELİLA GÜMÜŞ MARDİN T 3.09.2008 7:56 4

5 112 EYLEM CANPOLAT ERZURUM T 16.03.2008 7:57 5

6 114 YAĞMUR ERDOĞAN VAN T 5.05.2008 7:58 6

7 117 ELİF NUR BAYKARA BİNGÖL T 1.01.2008 7:59 7

8 93 MERCAN AY KOCAELİ T 10.10.2008 8:00 8

9 90 FATMA DURMAZ ANTALYA T 20.05.2008 8:02 9

10 86 EYLÜL TOPAL İSTANBUL ANADOLU T 17.07.2008 8:03 10

11 323 EZGİ MENGEŞ AĞRI F 1.11.2008 8:07 11

12 111 ÇİÇEK KOÇAK ERZURUM T 25.03.2008 8:08 12

13 113 NERGİZ ARSLAN VAN T 23.05.2008 8:16 13

14 109 MELİSA AYDIN ERZURUM T 27.10.2008 8:21 14

15 89 RABİA DURMAZ ANTALYA T 20.05.2008 8:23 15

16 102 NİSA KOÇ NEVŞEHİR T 28.08.2008 8:24 16

17 88 FEYZA SAĞDIÇ İSTANBUL ANADOLU T 12.01.2008 8:26 17

18 119 SILA ÇAVLI BİNGÖL T 21.11.2008 8:30 18

19 85 EVRİM BEZAR İSTANBUL ANADOLU T 12.03.2008 8:32 19

20 82 TUĞBA DURAN İSTANBUL AVRUPA T 6.12.2008 8:33 20

21 122 RAFİA DEMİR MARDİN T 30.11.2008 8:34 21

22 115 ROJDA DAĞ VAN T 10.04.2008 8:35 22

23 100 CANSU KAYAALP MERSİN T 10.03.2008 8:36 23

24 94 ASİ BİNGÖL KOCAELİ T 24.06.2008 8:39 24

25 97 MEDİNE GÖKCÜL MERSİN T 20.06.2008 8:40 25

26 338 AHİRET AYKIN KAYSERİ F 8.10.2008 8:41 26

27 322 HATİCE SULTAN KOÇ AFYONKARAHİSAR F 1.01.2008 8:46 27

28 91 CEYLİN KARCI ANTALYA T 10.12.2008 8:47 28

29 330 NİSANUR AKTOPRAK DİYARBAKIR F 26.01.2008 8:50 29

30 124 ZİLAN BASIN MARDİN T 12.06.2008 8:56 30

31 66 FADİME BAŞ ORDU T 30.12.2008 8:58 31

32 84 ELİF PARLAKKILIÇ İSTANBUL AVRUPA T 29.09.2008 8:59 32

33 105 İLKNUR DEMİRBİLEK YOZGAT T 18.11.2008 9:00 33

34 87 SUDE ÖZ İSTANBUL ANADOLU T 8.07.2008 9:01 34

35 83 MERVE AKKURT İSTANBUL AVRUPA T 9.03.2008 9:02 35

36 346 EDANUR BIYIKLI TRABZON F 19.09.2008 9:03 36

37 77 NURSİMA DURSUN BAYBURT T 18.09.2008 9:06 37

38 71 NİSA YAREN GÜMÜŞ SAMSUN T 8.08.2008 9:09 38

39 118 EVİN MENGÜ BİNGÖL T 21.11.2008 9:14 39

40 107 LÜTFİYENUR UZUN YOZGAT T 24.12.2008 9:18 40

41 336 EYLÜL MUTLU KARABÜK F 3.03.2008 9:20 41

42 99 ŞERİFE NUR ERTEM MERSİN T 2.10.2008 9:21 42

43 120 ESRA ALAKAŞ BİNGÖL T 15.11.2008 9:22 43

2008 KIZ

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNALYARIŞMALARI

ANKARA

20 Nisan 2022 11:20



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

2008 KIZ 20 Nisan 2022 11:20

44 123 RUKEN AY MARDİN T 8.08.2008 9:23 44

45 332 NARGİS HABİBİ GÜMÜŞHANE F 20.01.2008 9:25 45

46 73 MEDİNE KARAYEL BARTIN T 26.12.2008 9:33 46

47 78 ÇİĞDEM SÖYLEMEZ BAYBURT T 6.10.2008 9:34 47

48 98 RANA İBİL MERSİN T 29.07.2008 9:35 48

49 95 ZEHRANUR YALÇIN KOCAELİ T 17.07.2008 9:37 49

50 65 MEDİNE ŞAHİN ORDU T 26.03.2008 9:38 50

51 92 REYHAN ELA ÖZKAYA ANTALYA T 1.07.2008 9:39 51

52 79 ESMANUR SAKA BAYBURT T 6.10.2008 9:41 52

53 321 ESRA DAVARCI ADANA F 6.05.2008 9:43 53

54 110 SEMANUR KAYA ERZURUM T 19.12.2008 9:57 54

55 96 BUSE KILIÇ KOCAELİ T 11.02.2008 10:02 55

56 106 MERYEM ARSLAN YOZGAT T 11.03.2009 10:16 56

57 67 GİZEM POLAT ORDU T 26.09.2008 10:18 57

58 103 FİRDEVS MEŞE NEVŞEHİR T 21.08.2008 10:26 58

59 70 NİSANUR SAĞLAM SAMSUN T 10.08.2008 10:35 59

60 104 FATMA BERRA AÇIKGÖZ NEVŞEHİR T 6.01.2008 10:52 60

61 68 CEMRESU YALÇINKAYA ORDU T 9.04.2008 11:37 61

62 80 HÜLYANUR YÜKSEL BAYBURT T 2.11.2008 11:48 62

63 74 FATMA ALAOĞLU BARTIN T 7.08.2008 13:03 63

64 72 SELİME TUANA ÖNDER SAMSUN T 15.08.2008 13:18 64

65 75 BERRENUR SAĞLAM BARTIN T 27.09.2008 13:47 65

66 69 GÜLLÜ DİNÇER SAMSUN T 9.05.2008 14:31 66

67 76 MÜRSELİN ÇAM BARTIN T 11.02.2008 14:32 67

- 116 GÜMÜŞ KARAKUŞ VAN T 20.07.2008 DNF -

- 339 ALEYNA BALTAN KAYSERİ F 3.09.2008 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

109 MELİSA AYDIN 08:21 14

110 SEMANUR KAYA 09:57 54

1 ERZURUM 111 ÇİÇEK KOÇAK 08:08 12 31
112 EYLEM CANPOLAT 07:57 5

113 NERGİZ ARSLAN 08:16 13

114 YAĞMUR ERDOĞAN 07:58 6

2 VAN 115 ROJDA DAĞ 08:35 22 41
116 GÜMÜŞ KARAKUŞ DNF -

85 EVRİM BEZAR 08:32 19

86 EYLÜL TOPAL 08:03 10

3 İSTANBUL ANADOLU 87 SUDE ÖZ 09:01 34 46
88 FEYZA SAĞDIÇ 08:26 17

89 RABİA DURMAZ 08:23 15

90 FATMA DURMAZ 08:02 9

4 ANTALYA 91 CEYLİN KARCI 08:47 28 52
92 REYHAN ELA ÖZKAYA 09:39 51

81 SEREN ŞABANFAKI 07:24 1

82 TUĞBA DURAN 08:33 20

5 İSTANBUL AVRUPA 83 MERVE AKKURT 09:02 35 53
84 ELİF PARLAKKILIÇ 08:59 32

121 DELİLA GÜMÜŞ 07:56 4

122 RAFİA DEMİR 08:34 21

6 MARDİN 123 RUKEN AY 09:23 44 55
124 ZİLAN BASIN 08:56 30

117 ELİF NUR BAYKARA 07:59 7

118 EVİN MENGÜ 09:14 39

7 BİNGÖL 119 SILA ÇAVLI 08:30 18 64
120 ESRA ALAKAŞ 09:22 43

101 MELİKE ERTAŞ 07:45 2

102 NİSA KOÇ 08:24 16

8 NEVŞEHİR 103 FİRDEVS MEŞE 10:26 58 76
104 FATMA BERRA AÇIKGÖZ 10:52 60

93 MERCAN AY 08:00 8

94 ASİ BİNGÖL 08:39 24

9 KOCAELİ 95 ZEHRANUR YALÇIN 09:37 49 81
96 BUSE KILIÇ 10:02 55

97 MEDİNE GÖKCÜL 08:40 25

98 RANA İBİL 09:35 48

10 MERSİN 99 ŞERİFE NUR ERTEM 09:21 42 90

100 CANSU KAYAALP 08:36 23

105 İLKNUR DEMİRBİLEK 09:00 33

106 MERYEM ARSLAN 10:16 56

11 YOZGAT 107 LÜTFİYENUR UZUN 09:18 40 129
108 0 -

77 NURSİMA DURSUN 09:06 37

78 ÇİĞDEM SÖYLEMEZ 09:34 47

12 BAYBURT 79 ESMANUR SAKA 09:41 52 136
80 HÜLYANUR YÜKSEL 11:48 62

65 MEDİNE ŞAHİN 09:38 50

66 FADİME BAŞ 08:58 31

13 ORDU 67 GİZEM POLAT 10:18 57 138
68 CEMRESU YALÇINKAYA 11:37 61

20 Nisan 2022 11:20

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNALYARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

ANKARA

2008 KIZ 2 Km.



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

20 Nisan 2022 11:202008 KIZ 2 Km.

69 GÜLLÜ DİNÇER 14:31 66

70 NİSANUR SAĞLAM 10:35 59

14 SAMSUN 71 NİSA YAREN GÜMÜŞ 09:09 38 161
72 SELİME TUANA ÖNDER 13:18 64

73 MEDİNE KARAYEL 09:33 46

74 FATMA ALAOĞLU 13:03 63

15 BARTIN 75 BERRENUR SAĞLAM 13:47 65 174
76 MÜRSELİN ÇAM 14:32 67



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan İl Sayısı

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

68

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

20 Nisan 2022 11:00

ANKARA

20

2.5 Km.

2008 ERKEK

ANKARA



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 53 DARA GÜNGÖR MUŞ T 9.04.2008 7:52 1

2 348 AYHAN KAYA VAN F 17.08.2008 7:56 2

3 57 SEMİH ÖZTÜRK KARS T 8.01.2008 7:59 3

4 54 YAKUP DOĞAN MUŞ T 16.05.2008 8:02 4

5 331 MERVAN DEMİR DİYARBAKIR F 5.03.2008 8:04 5

6 22 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL ANADOLU T 2.01.2008 8:08 6

7 52 POYRAZ KAŞKA ERZURUM T 15.07.2008 8:18 7

8 35 ZEKERİYA BOSUGUY KAYSERİ T 11.07.2008 8:15 8

9 17 SEFA KARAKAYA İSTANBUL AVRUPA T 11.11.2008 8:16 9

10 25 HALİL YAKAR DENİZLİ T 14.05.2008 8:17 10

11 33 HARUN EROĞLU KAYSERİ T 1.03.2008 8:17 11

12 51 DAVUT DAVUTOĞLU ERZURUM T 2.05.2008 8:18 12

13 34 ONUR EFE BARBAROS KAYSERİ T 23.04.2008 8:19 13

14 328 CAHİT KAYA BİNGÖL F 8.06.2008 8:20 14

15 50 MÜCAHİT YALÇIN ERZURUM T 20.01.2008 8:27 15

16 21 MUHAMMED ENES YALÇIN İSTANBUL ANADOLU T 2.01.2008 8:29 16

17 63 ALİ BIÇAKÇI MARDİN T 12.02.2008 8:30 17

18 55 DENGİN TORAK MUŞ T 21.02.2008 8:34 18

19 37 YUNUS EMRE EROĞLUER TOKAT T 14.03.2008 8:35 19

20 62 ENES DURSUN MARDİN T 6.07.2008 8:37 20

21 19 MUHAMMED AZİZ GÜNARA İSTANBUL AVRUPA T 4.04.2008 8:39 21

22 61 MEHMET OLĞAÇ MARDİN T 6.06.2008 8:40 22

23 60 İBRAHİM KARABULUT KARS T 15.07.2008 8:41 23

24 20 ZEYNELABİDİN BAYCAR İSTANBUL AVRUPA T 25.10.2008 8:42 24

25 1 ÖMER CAN GÖRÜCÜ BAYBURT T 30.08.2008 8:44 25

26 58 POLAT EMRE ÖTÜNÇTEMUR KARS T 30.07.2008 8:46 26

27 59 MERT BARAN ARPA KARS T 11.10.2008 8:48 27

28 64 MEHMET SAİT TÜRKCAN MARDİN T 28.04.2008 8:51 28

29 41 MUSTAFA KAAN ÇAKAR ADANA T 4.09.2008 8:54 29

30 29 BERAT YILDIZ KOCAELİ T 24.07.2008 8:55 30

31 30 ÖMER YILDIRIM KOCAELİ T 20.04.2008 8:56 31

32 42 YILMAZ ÇANTA ADANA T 23.02.2008 8:58 32

33 28 EYMEN KARATAŞ DENİZLİ T 23.03.2008 8:59 33

34 38 GÖKSAL BAL TOKAT T 16.08.2008 9:03 34

35 49 VURAL ÇİÇEK ERZURUM T 16.06.2008 9:06 35

36 56 BEDİRHAN KOÇLARDAN MUŞ T 18.06.2008 9:07 36

37 2 DOĞUKAN ARDA ŞENGÜN BAYBURT T 10.04.2008 9:08 37

38 36 SERKAN ÇANKAYA KAYSERİ T 13.08.2008 9:11 38

39 18 MUHAMMET ALİ ÖZREK İSTANBUL AVRUPA T 21.07.2008 9:12 39

40 5 ABDULHAMİT AYAN GÜMÜŞHANE T 1.03.2008 9:15 40

41 334 SAMIR JEKMAIRA HATAY F 5.01.2008 9:16 41

42 7 MUSTAFA UĞUR BÜLBÜL GÜMÜŞHANE T 27.03.2008 9:17 42

43 46 DEVRİM ALİ YILDIRIM MERSİN T 4.09.2008 9:18 43

2008 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

ANKARA

20 Nisan 2022 11:00



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

2008 ERKEK 20 Nisan 2022 11:00

44 31 ÖZGÜR AY KOCAELİ T 7.11.2008 9:19 44

45 15 MİRAÇ ÖZCAN SAMSUN T 25,09,2008 9:20 45

46 32 MEHMET SALİH ARAN KOCAELİ T 25.10.2008 9:23 46

47 26 DURSUN ÇELİK DENİZLİ T 16.04.2008 9:29 47

48 13 MUSTAFA ARLI SAMSUN T 4.01.2008 9:33 48

49 43 MUHAMMED HAMZA KAYA ADANA T 6.11.2008 9:35 49

50 40 SAMET CANİKLİ TOKAT T 26.08.2008 9:36 50

51 48 MEHMET ŞAKAYIK MERSİN T 8.01.2008 9:39 51

52 12 YAĞIZ HAÇAT SERDAR BARTIN T 22.09.2008 9:41 52

53 47 KAMİLL YALÇIN MERSİN T 10.03.2008 9:42 53

54 39 MUHAMMED ORUÇ TOKAT T 31.08.2008 9:43 54

55 23 BUĞRA ARSLAN İSTANBUL ANADOLU T 10.01.2008 9:44 55

56 45 YUSUF KILIÇASLAN MERSİN T 8.08.2008 9:46 56

57 16 MEHMET UÇUN SAMSUN T 15,04,2008 9:52 57

58 14 MEHMET  OĞUZ DEMİR SAMSUN T 17,11,2008 9:53 58

59 27 ENES ONGUN DENİZLİ T 24.11.2008 10:04 59

60 24 MUSTAFA CAN AKSÖZ İSTANBUL ANADOLU T 31.08.2008 10:22 60

61 4 EREN KAAN KAYMAZ BAYBURT T 12.08.2008 10:50 61

62 9 SALİH HEPALTUN BARTIN T 28.09.2008 10:56 62

63 11 ÇAĞLAR VURGUN BARTIN T 9.10.2008 11:25 63

64 10 MEHMET SAĞLAMDAL BARTIN T 22.10.2008 11:46 64

65 8 FURKAN ERTEKİN GÜMÜŞHANE T 22.05.2008 11:47 65

- 3 OKTAY GÜZEL BAYBURT T 22.10.2008 DNF -

- 44 EFE MERT KARĞI ADANA T 1.02.2008 DNS -

- 6 YUNUS EMRE SARI GÜMÜŞHANE T 26.09.2008 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

53 DARA GÜNGÖR 07:52 1

54 YAKUP DOĞAN 08:02 4

1 MUŞ 55 DENGİN TORAK 08:34 18 23
56 BEDİRHAN KOÇLARDAN 09:07 36

33 HARUN EROĞLU 08:17 11

34 ONUR EFE BARBAROS 08:19 13

2 KAYSERİ 35 ZEKERİYA BOSUGUY 08:15 8 32
36 SERKAN ÇANKAYA 09:11 38

49 VURAL ÇİÇEK 09:06 35

50 MÜCAHİT YALÇIN 08:27 15

3 ERZURUM 51 DAVUT DAVUTOĞLU 08:18 12 34
52 POYRAZ KAŞKA 08:18 7

57 SEMİH ÖZTÜRK 07:59 3

58 POLAT EMRE ÖTÜNÇTEMUR 08:46 26

4 KARS 59 MERT BARAN ARPA 08:48 27 52
60 İBRAHİM KARABULUT 08:41 23

17 SEFA KARAKAYA 08:16 9

18 MUHAMMET ALİ ÖZREK 09:12 39

5 İSTANBUL AVRUPA 19 MUHAMMED AZİZ GÜNARA 08:39 21 54
20 ZEYNELABİDİN BAYCAR 08:42 24

61 MEHMET OLĞAÇ 08:40 22

62 ENES DURSUN 08:37 20

6 MARDİN 63 ALİ BIÇAKÇI 08:30 17 59
64 MEHMET SAİT TÜRKCAN 08:51 28

21 MUHAMMED ENES YALÇIN 08:29 16

22 ÖMER HAMZA YALÇIN 08:08 6

7 İSTANBUL ANADOLU 23 BUĞRA ARSLAN 09:44 55 77
24 MUSTAFA CAN AKSÖZ 10:22 60

25 HALİL YAKAR 08:17 10

26 DURSUN ÇELİK 09:29 47

8 DENİZLİ 27 ENES ONGUN 10:04 59 90
28 EYMEN KARATAŞ 08:59 33

37 YUNUS EMRE EROĞLUER 08:35 19

38 GÖKSAL BAL 09:03 34

9 TOKAT 39 MUHAMMED ORUÇ 09:43 54 103
40 SAMET CANİKLİ 09:36 50

29 BERAT YILDIZ 08:55 30

30 ÖMER YILDIRIM 08:56 31

10 KOCAELİ 31 ÖZGÜR AY 09:19 44 105

32 MEHMET SALİH ARAN 09:23 46

41 MUSTAFA KAAN ÇAKAR 08:54 29

42 YILMAZ ÇANTA 08:58 32

11 ADANA 43 MUHAMMED HAMZA KAYA 09:35 49 110
44 EFE MERT KARĞI DNS -

1 ÖMER CAN GÖRÜCÜ 08:44 25

2 DOĞUKAN ARDA ŞENGÜN 09:08 37

12 BAYBURT 3 OKTAY GÜZEL DNF - 123
4 EREN KAAN KAYMAZ 10:50 61

45 YUSUF KILIÇASLAN 09:46 56

46 DEVRİM ALİ YILDIRIM 09:18 43

13 MERSİN 47 KAMİLL YALÇIN 09:42 53 147
48 MEHMET ŞAKAYIK 09:39 51

20 Nisan 2022 11:00

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

ANKARA

2008 ERKEK 2.5 Km.



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

20 Nisan 2022 11:002008 ERKEK 2.5 Km.

5 ABDULHAMİT AYAN 09:15 40

6 YUNUS EMRE SARI DNS -

14 GÜMÜŞHANE 7 MUSTAFA UĞUR BÜLBÜL 09:17 42 147
8 FURKAN ERTEKİN 11:47 65

13 MUSTAFA ARLI 09:33 48

14 MEHMET  OĞUZ DEMİR 09:53 58

15 SAMSUN 15 MİRAÇ ÖZCAN 09:20 45 150
16 MEHMET UÇUN 09:52 57

9 SALİH HEPALTUN 10:56 62

10 MEHMET SAĞLAMDAL 11:46 64

16 BARTIN 11 ÇAĞLAR VURGUN 11:25 63 177
12 YAĞIZ HAÇAT SERDAR 09:41 52



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan İl Sayısı

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

69

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

20 Nisan 2022 12:00

ANKARA

21

1.5 Km.

2009 KIZ

ANKARA



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 209 ELİF BEYZA KÖKCÜOGLU ISPARTA T 2.09.2009 5:04 1

2 210 RUKİYE NUR YAMAN ISPARTA T 27.04.2009 5:07 2

3 253 ELANUR ARAS KARS T 28.12.2009 5:10 3

4 211 MELİSA YAMAN ISPARTA T 4.08.2009 5:17 4

5 237 ELİF NARİN KIRIKKALE T 14.04.2009 5:19 5

6 245 ECRİN ÇELEBİ VAN T 7.12.2009 5:20 6

7 233 DİLCAN KESER HATAY T 10.10.2009 5:21 7

8 249 SONGÜL KARATEKE DİYARBAKIR T 4.07.2009 5:22 8

9 213 BEYZA AYDEMİR KOCAELİ T 24.07.2009 5:25 9

10 246 DİCLE BABAT VAN T 6.12.2009 5:26 10

11 340 FATMANUR BAYKAL KAYSERİ F 16.11.2009 5:27 11

12 344 ASMİN DALMAZ MANİSA F 27.12.2009 5:29 12

13 225 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN T 15.04.2009 5:30 13

14 254 BERFİN UĞUR KARS T 2.08.2009 5:31 14

15 250 EMİNE GÖÇER DİYARBAKIR T 26.03.2009 5:32 15

16 242 HİVDA DURDU AĞRI T 1.04.2009 5:33 16

17 247 MEHTAP BİLENER VAN T 11.07.2009 5:34 17

18 229 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS T 14.10.2009 5:36 18

19 243 ELİF SEVER AĞRI T 3.07.2009 5:37 19

20 345 AYŞEGÜL SARI MUĞLA F 27.01.2009 5:38 20

21 217 MERVE ARMAN ANTALYA T 11.08.2009 5:39 21

22 212 SUDE ÖZDEMİR ISPARTA T 30.01.2009 5:40 22

23 218 NURAY TAT ANTALYA T 1.07.2009 5:41 23

24 214 ASMİN BİNGÖL KOCAELİ T 29.12.2009 5:42 24

25 248 NURSEMA ALKOÇ VAN T 2.04.2009 5:43 25

26 197 ÇİĞDEM ÇOBAN TRABZON T 20.09.2009 5:44 26

27 226 SUDENAZ YILMAZ KARAMAN T 17.06.2009 5:45 27

28 252 HELİN TEKTAŞ DİYARBAKIR T 9.04.2009 5:46 28

29 236 MELEK ZANBAK HATAY T 1.12.2009 5:47 29

30 256 GAZEL BOZKURT KARS T 12.12.2009 5:48 30

31 230 ELİF KURT SİVAS T 1.01.2009 5:51 31

32 241 NİSANUR KUBA AĞRI T 20.02.2009 5:52 32

33 238 MERYEM ALDEMİR KIRIKKALE T 1.04.2009 5:53 33

34 221 FATMA IŞIL ÖZKAN BURSA T 20.03.2009 5:54 34

35 227 RANA SUDE IŞIKTAŞ KARAMAN T 7.06.2009 5:55 35

36 222 SÜMEYYE ÇARBOĞA BURSA T 10.02.2009 5:56 36

37 251 BESTE ALADAĞ DİYARBAKIR T 14.06.2009 5:57 37

38 199 BERFİN AYDIN TRABZON T 12.05.2009 5:58 38

39 223 ELİF CENGİZELİM BURSA T 26.11.2009 5:59 39

40 215 DELAL ASYA KILIÇ KOCAELİ T 5.09.2009 6:00 40

41 326 SİNEM GÜNDÜZ BARTIN F 10.03.2009 6:01 41

42 255 ZEYNEP SUDE YILDIRIM KARS T 9.07.2009 6:02 42

43 220 ŞÜKRAN KARAMAN ANTALYA T 21.03.2009 6:03 43

2009 KIZ

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

ANKARA

20 Nisan 2022 12:00



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

2009 KIZ 20 Nisan 2022 12:00

44 198 BEYZA NUR SAMAST TRABZON T 25.04.2009 6:04 44

45 231 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS T 10.02.2009 6:07 45

46 234 ASYA SAHİLLİ HATAY T 26.12.2009 6:08 46

47 202 BENGİSU GECE AMASYA T 9.09.2009 6:10 47

48 228 EVRA DUDU DEVELİOĞLU KARAMAN T 26.02.2009 6:11 48

49 235 SANEM BOSTANCIOĞLU HATAY T 5.08.2009 6:19 49

50 194 NERGİS KOÇ ORDU T 1.09.2009 6:20 50

51 219 MEDİHA BULKUT ANTALYA T 10.07.2009 6:21 51

52 232 YAREN TORUN SİVAS T 22.04.2009 6:22 52

53 239 ELİF EZEL SAZAK KIRIKKALE T 21.08.2009 6:23 53

54 193 SUDE NAZ ALTUNSARI ORDU T 7.12.2009 6:31 54

55 200 ELANUR SÜROL TRABZON T 27.03.2009 6:39 55

56 216 YÜKSEL NUR TRAŞÇI KOCAELİ T 7.03.2009 6:43 56

57 206 ZEYNEP MERYEM SARI GÜMÜŞHANE T 2.07.2009 6:47 57

58 205 ECRİN RÜVEYDA KOÇ GÜMÜŞHANE T 17.09.2009 6:48 58

59 195 BÜŞRA KARA ORDU T 18.03.2009 7:06 59

60 196 GAZEL BÜTÜN ORDU T 3.03.2009 7:22 60

61 203 ECRİN KARASU AMASYA T 13.05.2009 8:00 61

- 201 CEMRE BUSE KÖKTEPE AMASYA T 6.01.2009 DNF -

- 208 NARİN IŞIL AKIN GÜMÜŞHANE T 8.02.2009 DNF -

- 207 NURDAN ÖZKAN GÜMÜŞHANE T 18.10.2009 DNF -

- 327 ŞAZİYE ŞEVVAL KAPANCA BİLECİK F 23.09.2009 DNF -

- 240 ESMA TAMKOÇ KIRIKKALE T 30.06.2009 DNS -

- 224 SEMİHA DUYDU BURSA T 10.03.2009 DNS -

- 244 GAMZE CİN AĞRI T 20.11.2009 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

209 ELİF BEYZA KÖKCÜOGLU 05:04 1

210 RUKİYE NUR YAMAN 05:07 2

1 ISPARTA 211 MELİSA YAMAN 05:17 4 7
212 SUDE ÖZDEMİR 05:40 22

245 ECRİN ÇELEBİ 05:20 6

246 DİCLE BABAT 05:26 10

2 VAN 247 MEHTAP BİLENER 05:34 17 33
248 NURSEMA ALKOÇ 05:43 25

253 ELANUR ARAS 05:10 3

254 BERFİN UĞUR 05:31 14

3 KARS 255 ZEYNEP SUDE YILDIRIM 06:02 42 47
256 GAZEL BOZKURT 05:48 30

249 SONGÜL KARATEKE 05:22 8

250 EMİNE GÖÇER 05:32 15

4 DİYARBAKIR 251 BESTE ALADAĞ 05:57 37 51
252 HELİN TEKTAŞ 05:46 28

241 NİSANUR KUBA 05:52 32

242 HİVDA DURDU 05:33 16

5 AĞRI 243 ELİF SEVER 05:37 19 67
244 GAMZE CİN DNS -

213 BEYZA AYDEMİR 05:25 9

214 ASMİN BİNGÖL 05:42 24

6 KOCAELİ 215 DELAL ASYA KILIÇ 06:00 40 73
216 YÜKSEL NUR TRAŞÇI 06:43 56

225 ELİF BUSE ŞAHİN 05:30 13

226 SUDENAZ YILMAZ 05:45 27

7 KARAMAN 227 RANA SUDE IŞIKTAŞ 05:55 35 75
228 EVRA DUDU DEVELİOĞLU 06:11 48

233 DİLCAN KESER 05:21 7

234 ASYA SAHİLLİ 06:08 46

8 HATAY 235 SANEM BOSTANCIOĞLU 06:19 49 82
236 MELEK ZANBAK 05:47 29

217 MERVE ARMAN 05:39 21

218 NURAY TAT 05:41 23

9 ANTALYA 219 MEDİHA BULKUT 06:21 51 87
220 ŞÜKRAN KARAMAN 06:03 43

237 ELİF NARİN 05:19 5

238 MERYEM ALDEMİR 05:53 33

10 KIRIKKALE 239 ELİF EZEL SAZAK 06:23 53 91

240 ESMA TAMKOÇ DNS -

229 BETÜL CEREN ATAÇ 05:36 18

230 ELİF KURT 05:51 31

11 SİVAS 231 ELFİN NAZ TEMEL 06:07 45 94
232 YAREN TORUN 06:22 52

197 ÇİĞDEM ÇOBAN 05:44 26

198 BEYZA NUR SAMAST 06:04 44

12 TRABZON 199 BERFİN AYDIN 05:58 38 108
200 ELANUR SÜROL 06:39 55

221 FATMA IŞIL ÖZKAN 05:54 34

222 SÜMEYYE ÇARBOĞA 05:56 36

13 BURSA 223 ELİF CENGİZELİM 05:59 39 109
224 SEMİHA DUYDU DNS -

20 Nisan 2022 12:00

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

ANKARA

2009 KIZ 1.5 Km.



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

20 Nisan 2022 12:002009 KIZ 1.5 Km.

193 SUDE NAZ ALTUNSARI 06:31 54

194 NERGİS KOÇ 06:20 50

14 ORDU 195 BÜŞRA KARA 07:06 59 163
196 GAZEL BÜTÜN 07:22 60

201 CEMRE BUSE KÖKTEPE DNF -

202 BENGİSU GECE 06:10 47

1008 AMASYA 203 ECRİN KARASU 08:00 61 DQ
204 - -

205 ECRİN RÜVEYDA KOÇ 06:48 58

206 ZEYNEP MERYEM SARI 06:47 57

1032 GÜMÜŞHANE 207 NURDAN ÖZKAN DNF - DQ
208 NARİN IŞIL AKIN DNF -



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan İl Sayısı

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

77

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

20 Nisan 2022 11:40

ANKARA

26

2 Km.

2009 ERKEK

ANKARA



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 157 SEMİH SEFA ARMUTCU KARAMAN T 23.03.2009 6:43 1

2 324 ÖMER YALVAÇ AĞRI F 25.02.2009 6:44 2

3 165 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR T 24.04.2009 6:52 3

4 178 ABDULSAMET DUMAN VAN T 15.08.2009 6:57 4

5 177 ADEM SAYIR VAN T 7.10.2009 6:58 5

6 174 REHA KOÇAK ERZURUM T 25.04.2009 7:04 6

7 173 EYYÜP SÜRMELİ ERZURUM T 7.10.2009 7:07 7

8 179 MUHAMMED DEMİR VAN T 17.06.2009 7:08 8

9 333 RAMZİ ZAKHELİ GÜMÜŞHANE F 1.01.2009 7:09 9

10 189 ÜMİT TAYMAN BİNGÖL T 14.10.2009 7:11 10

11 343 HARUN TAŞDELEN KOCAELİ F 14.04.2009 7:14 11

12 181 MERT DEMİR BİTLİS T 2.11.2009 7:17 12

13 185 MİKAİL ŞİMŞEK KARS T 23.04.2009 7:18 13

14 182 SAMİ YUSUF GÜLLÜ BİTLİS T 7.08.2009 7:19 14

15 141 ALİ KARABACAK ANTALYA T 17.11.2009 7:20 15

16 149 ATAKAN GÜN AYDIN T 1.01.2009 7:21 16

17 158 İBRAHİM KONUR KARAMAN T 13.01.2009 7:22 17

18 129 MUHAMMET NAYİR ÇİMEN GÜMÜŞHANE T 22.03.2009 7:24 18

19 176 KADİR ŞAKA ERZURUM T 30.07.2009 7:27 19

20 190 EZGİN GÜNDÜZ BİNGÖL T 26.03.2009 7:28 20

21 347 KEREM AYYILDIZ TRABZON F 19.01.2009 7:29 21

22 187 HALİL ARAS KARS T 27.04.2009 7:30 22

23 137 MEHMET FATİH DÜRÜSTER BAYBURT T 28.02.2009 7:31 23

24 335 AHMET HAKAN UTKAN İSTANBUL ANADOLU F 4.06.2009 7:32 24

25 145 İBRAHİM KULİK İSTANBUL AVRUPA T 30.03.2009 7:34 25

26 153 HASAN EKİN MANİSA T 14.04.2009 7:35 26

27 180 ÜNAL KUZAY VAN T 30.09.2009 7:36 27

28 342 EYMEN YALÇIN KIRKLARELİ F 10.06.2009 7:37 28

29 154 EMRE BAYSAK MANİSA T 23.09.2009 7:38 29

30 325 KADIR KANDEZOĞLU BALIKESİR F 10.10.2009 7:39 30

31 192 AHMET BİRGİN BİNGÖL T 9.09.2009 7:40 31

32 175 BİLAL SEREN ERZURUM T 8.06.2009 7:41 32

33 143 ÖMER UFAK ANTALYA T 23.03.2009 7:42 33

34 166 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR T 11.11.2009 7:43 34

35 147 OSMAN KESKİN İSTANBUL AVRUPA T 26.02.2009 7:44 35

36 133 YUNUS AYDIN GİRESUN T 11.02.2009 7:45 36

37 146 SALİH BOZBEY İSTANBUL AVRUPA T 10.08.2009 7:46 37

38 144 İSLAM ÇOŞKUN ANTALYA T 14.07.2009 7:47 38

39 160 MUHAMMED YUSUF AYHAN KARAMAN T 16.09.2009 7:49 39

40 188 YÜCEL KARATOPRAK KARS T 26.12.2009 7:50 40

41 183 SEDAT ŞİMŞEK BİTLİS T 8.05.2009 7:51 41

42 184 ABDULLAH ÇANKAYA BİTLİS T 17.11.2009 7:52 42

43 125 YAŞAR HOTOZ BARTIN T 3.01.2009 7:55 43

2009 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

ANKARA

20 Nisan 2022 11:40



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

2009 ERKEK 20 Nisan 2022 11:40

44 159 ALİ FURKAN ÜRER KARAMAN T 15.04.2009 7:56 44

45 191 TUNCAY ARLI BİNGÖL T 25.03.2009 7:57 45

46 152 METEHAN KÖSEM AYDIN T 6.02.2009 7:58 46

47 142 DENİZ EMİN TOKMAK ANTALYA T 6.08.2009 8:00 47

48 341 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE F 6.09.2009 8:01 48

49 161 ÇINAR ALİ KARAKÖZ MERSİN T 2.12.2009 8:02 49

50 150 ARİF ÇELİK AYDIN T 24.04.2009 8:03 50

51 134 MUSTAFA BAYRAKDAR GİRESUN T 7.08.2009 8:04 51

52 162 DERMAN ALTUNIRMAK MERSİN T 6.06.2009 8:05 52

53 170 MAHMUT TEKİN YOZGAT T 25.09.2009 8:06 53

54 151 EMRE ÖZÇELİK AYDIN T 24.04.2009 8:07 54

55 337 ALPTEKİN KEREM BOSTANCI KARABÜK F 12.02.2009 8:11 55

56 169 SEFA ÖZBEK YOZGAT T 21.02.2009 8:17 56

57 171 RECEP EFE ŞİMŞEK YOZGAT T 25.06.2009 8:18 57

58 131 YUNUS DEMİR GÜMÜŞHANE T 19.09.2009 8:20 58

59 132 ÖMER ASAF YENİÇERİ GÜMÜŞHANE T 17.02.2009 8:21 59

60 148 ARAFAT AKKURT İSTANBUL AVRUPA T 25.09.2009 8:22 60

61 186 Mikail Can Yıldırım KARS T 24.01.2009 8:24 61

62 155 GÜRHAN ÇAKIR MANİSA T 6.01.2009 8:27 62

63 138 MEHMET DEMİREL BAYBURT T 30.05.2009 8:29 63

64 167 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR T 18.03.2009 8:34 64

65 156 ARDA ÖZAVCI MANİSA T 8.01.2009 8:47 65

66 126 NURULLAH UZUN BARTIN T 11.06.2009 8:57 66

67 172 YUSUF ENSAR ÖZBEN YOZGAT T 20.08.2009 9:08 67

68 163 MUSA CAN KESER MERSİN T 23.05.2009 9:10 68

69 164 BARAN AYDIN MERSİN T 5.05.2009 9:31 69

70 135 YUSUF AYDIN GİRESUN T 11.02.2009 9:38 70

71 136 OKAN FATSA GİRESUN T 4.05.2009 10:42 71

72 128 RAHMETULLAH DEĞİRMENCİ BARTIN T 24.09.2009 10:02 72

73 139 ALİ EREN YILMAZ BAYBURT T 3.07.2009 10:07 73

74 127 MELİH GÜNGÖR BARTIN T 6.02.2009 10:09 74

75 168 TALHA BURAK ÇİÇEKÇİ NEVŞEHİR T 21.04.2009 10:10 75

76 140 YİĞİT EFE ÇALIŞKAN BAYBURT T 16.10.2009 10:12 76

- 130 BARAN ÇELİK GÜMÜŞHANE T 30.03.2009 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

177 ADEM SAYIR 06:58 5

178 ABDULSAMET DUMAN 06:57 4

1 VAN 179 MUHAMMED DEMİR 07:08 8 17
180 ÜNAL KUZAY 07:36 27

173 EYYÜP SÜRMELİ 07:07 7

174 REHA KOÇAK 07:04 6

2 ERZURUM 175 BİLAL SEREN 07:41 32 32
176 KADİR ŞAKA 07:27 19

157 SEMİH SEFA ARMUTCU 06:43 1

158 İBRAHİM KONUR 07:22 17

3 KARAMAN 159 ALİ FURKAN ÜRER 07:56 44 57
160 MUHAMMED YUSUF AYHAN 07:49 39

189 ÜMİT TAYMAN 07:11 10

190 EZGİN GÜNDÜZ 07:28 20

4 BİNGÖL 191 TUNCAY ARLI 07:57 45 61
192 AHMET BİRGİN 07:40 31

181 MERT DEMİR 07:17 12

182 SAMİ YUSUF GÜLLÜ 07:19 14

5 BİTLİS 183 SEDAT ŞİMŞEK 07:51 41 67
184 ABDULLAH ÇANKAYA 07:52 42

185 MİKAİL ŞİMŞEK 07:18 13

186 Mikail Can Yıldırım 08:24 61

6 KARS 187 HALİL ARAS 07:30 22 75
188 YÜCEL KARATOPRAK 07:50 40

141 ALİ KARABACAK 07:20 15

142 DENİZ EMİN TOKMAK 08:00 47

7 ANTALYA 143 ÖMER UFAK 07:42 33 86
144 İSLAM ÇOŞKUN 07:47 38

145 İBRAHİM KULİK 07:34 25

146 SALİH BOZBEY 07:46 37

8 İSTANBUL AVRUPA 147 OSMAN KESKİN 07:44 35 97
148 ARAFAT AKKURT 08:22 60

165 YAĞIZ PALA 06:52 3

166 HAMZA YİĞİT 07:43 34

9 NEVŞEHİR 167 ABDULLAH ERDEM APLAK 08:34 64 101
168 TALHA BURAK ÇİÇEKÇİ 10:10 75

149 ATAKAN GÜN 07:21 16

150 ARİF ÇELİK 08:03 50

10 AYDIN 151 EMRE ÖZÇELİK 08:07 54 112

152 METEHAN KÖSEM 07:58 46

153 HASAN EKİN 07:35 26

154 EMRE BAYSAK 07:38 29

11 MANİSA 155 GÜRHAN ÇAKIR 08:27 62 117
156 ARDA ÖZAVCI 08:47 65

129 MUHAMMET NAYİR ÇİMEN 07:24 18

130 BARAN ÇELİK DNS -

12 GÜMÜŞHANE 131 YUNUS DEMİR 08:20 58 135
132 ÖMER ASAF YENİÇERİ 08:21 59

133 YUNUS AYDIN 07:45 36

134 MUSTAFA BAYRAKDAR 08:04 51

13 GİRESUN 135 YUSUF AYDIN 09:38 70 157
136 OKAN FATSA 10:42 71

20 Nisan 2022 11:40

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

ANKARA

2009 ERKEK 2 Km.



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

20 Nisan 2022 11:402009 ERKEK 2 Km.

137 MEHMET FATİH DÜRÜSTER 07:31 23

138 MEHMET DEMİREL 08:29 63

14 BAYBURT 139 ALİ EREN YILMAZ 10:07 73 159
140 YİĞİT EFE ÇALIŞKAN 10:12 76

169 SEFA ÖZBEK 08:17 56

170 MAHMUT TEKİN 08:06 53

15 YOZGAT 171 RECEP EFE ŞİMŞEK 08:18 57 166
172 YUSUF ENSAR ÖZBEN 09:08 67

161 ÇINAR ALİ KARAKÖZ 08:02 49

162 DERMAN ALTUNIRMAK 08:05 52

16 MERSİN 163 MUSA CAN KESER 09:10 68 169
164 BARAN AYDIN 09:31 69

125 YAŞAR HOTOZ 07:55 43

126 NURULLAH UZUN 08:57 66

17 BARTIN 127 MELİH GÜNGÖR 10:09 74 181
128 RAHMETULLAH DEĞİRMENCİ 10:02 72



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan İl Sayısı

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

64

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

20 Nisan 2022 12:20

ANKARA

16

4X1 Km.

2010 Karma

ANKARA



4X1 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 308 BERAT KAYA ERZURUM T 25.08.2010 13:55 1

2 312 MUHAMMED EFE KAYA VAN T 29.03.2010 13:57 2

3 260 MUSTAFA PAŞALI ANKARA T 17.07.2010 14:06 3

4 315 FEDHAT ÇELİK AĞRI T 1.01.2010 14:11 4

5 275 KAMİL KAAN BAYINDIR ISPARTA T 13.02.2010 14:23 5

6 287 ÖMER NAMA İSTANBUL ANADOLU T 11.01.2010 14:30 6

7 280 MÜCAHİT ER KOCAELİ T 23.03.2010 14:36 7

8 320 CUMALİ YILDIZ KARS T 16.04.2010 14:49 8

9 284 UMUT ÖZOĞLU ANTALYA T 14:56 9

10 292 ABDÜLKADİR ELÇİÇEK KAYSERİ T 1.06.2010 14:57 10

11 296 MUHAMMED TURGUT ÖZTÜRK YOZGAT T 17.07.2010 15:12 11

12 304 CANPOLAT ÇİFTÇİ SİVAS T 25.06.2010 15:28 12

13 300 MUSTAFA ERDENER NEVŞEHİR T 27.01.2011 15:32 13

14 264 ÖMER İBRAHİM YAVUZ TRABZON T 14.10.2010 15:36 14

15 268 ÇAKIR ÇÖKE KARABÜK T 25.01.2010 16:07 15

16 272 SALİM CAN ÇOŞKUN ORDU T 30.09.2010 16:29 16

2010 Karma

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

ANKARA

20 Nisan 2022 12:20



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

305 FUNDA ERÇİL

306 FİKRİYE KARADAĞ

1 ERZURUM 307 EMİRCAN ÇINAR

308 BERAT KAYA 13:55

309 AYTEN YOBAŞ

310 ELİF AĞAYA

2 VAN 311 EMRE BİLİCİ

312 MUHAMMED EFE KAYA 13:57

257 NİSANUR KESER

258 CEMRE BAHAR AKDEMİR

3 ANKARA 259 UMUT EREN YILDIZ

260 MUSTAFA PAŞALI 14:06

313 ZELAL DURDU

314 SAİME YİĞİT

4 AĞRI 315 FEDHAT ÇELİK 14:11

316 İSKENDER KELEŞ

273 BERİL ASEL TONAY

274 ELİF MESUDE ÇETİN

5 ISPARTA 275 KAMİL KAAN BAYINDIR 14:23

276 VEDAT TOPRAK KARTALCIK

285 NİSANUR ÇIRAK

286 AZRANUR KAYA

6 İSTANBUL ANADOLU 287 ÖMER NAMA 14:30

288 MEVLUT HAN AKAR

277 CEREN ALKAN

278 ESMA NUR YILDIZ

7 KOCAELİ 279 ARDA BERK AKDENİZ

280 MÜCAHİT ER 14:36

317 ROJİN TAŞCI

318 CEYLAN AVCI

8 KARS 319 ÖMER AYAĞ

320 CUMALİ YILDIZ 14:49

281 LUİZA İSMAİLOVA

282 AYSEL OLGA DEMİR

9 ANTALYA 283 ONUR KAHRAMAN

284 UMUT ÖZOĞLU 14:56

289 SEVGİ DEMİR

290 MERVE GÜRKAN

10 KAYSERİ 291 ALİ GÜK

292 ABDÜLKADİR ELÇİÇEK 14:57

293 EMİNE NUR BEKTAŞ

294 HAVVA NUR BATUR

11 YOZGAT 295 TACETTİN CAN ÇELİK

296 MUHAMMED TURGUT ÖZTÜRK 15:12

20 Nisan 2022 12:20

ATLETİZMİ GELİŞTİRME PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

ANKARA

2010 Karma 4X1 Km.



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

20 Nisan 2022 12:202010 Karma 4X1 Km.

301 İREM SU ŞAHİN

302 HATİCE NUR DELİCAN

12 SİVAS 303 OSMAN EFE TÜFEKCİ

304 CANPOLAT ÇİFTÇİ 15:28

297 ELİF İŞBECEREN

298 MEDİNE NUR HÖKKAŞ

13 NEVŞEHİR 299 YUSUF ÇELİK

300 MUSTAFA ERDENER 15:32

261 ELMİRA TOLİP

262 CEMRE ÇAKIR

14 TRABZON 263 ŞENOL GÜREK

264 ÖMER İBRAHİM YAVUZ 15:36

265 NİSANUR MUTLU

266 TUBA KOCABAYIR

15 KARABÜK 267 YİĞİT SARI

268 ÇAKIR ÇÖKE 16:07

269 ELİF AYDIK

270 BEGÜM ÇOŞKUN

16 ORDU 271 MUSTAFA KAĞAN TUNÇ

272 SALİM CAN ÇOŞKUN 16:29
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